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DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

2 Rok

Podstawa pnwna: Uso{a z dnia 15listopada 1984 r. o podada roln)m (tekrtj€dn Dz. U. z l99l r Nr 94. poz.431 2e zm.)
S kladar 4cy: Iomu lu ptu zn.czony dl a o sdb pnvnych, j cdnostek orgd izacyj nych orz spdek nie naj 4cych osobowol ci pravnei bad 4ctcn

wlaicicielani srun!6R. posiad&zami sanoistnymi gront6w, u4'rko*nikmi wieczyst)di grunlow. posiadaczami erontdw
sbroqi4cycfi Nlamoii Skdbu Paisr"? lub jednos&i sdDrzQdu t*'4onalncgo oru dla osob fizycaych bid4cych {sp6l{lalciciclani
Iub wsp6lposiadmzmi z osobami pmwnymi, b4dZ z innynijednos&ani oreei2acyjnyni nicposiadaiacymi osobowoici praMej lub /e
.pd l ld  r  ' cporada la  )  n i  so f .ao . ip raqe i

Tcmin skladdia: Do l5 stycmid k&dego ioku podatkorceoi i! teaninie 14 dni od zaisinienia okolicdoscl najqcych $?llN na Fo{stdie, bqdz
Nygdniecie obowiqzku podatkowego lub 4ishienia zd@ln maj4cych wpbv na rqsokola poda&u.

skladeia: W6it Cminr Stetyca wlascisry ze pzsledtr na dieisce polozcnia arunt6w.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
l .  W6j tGmidy .  . . . . .  . . . . .  . . .  . . .  .

B. DANE SKI,ADAJACEGODEKLARACQ (niepotrzebne skesli6)
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d Fo./{ .UaJaJ4'.go oella ac (/tn.. 4. ultu. i{a l 5 e\

t r . .o .obJr ' ,1 . /MO ocoha prdr rd  t r  I  r . r . .u , .g - . - . r  " 'O  4 .  po l \ .ncna i4a  ^^hovo

5. Rodzaj wldbosci, posiadsia (2unaczyi wla<ciw4kra&e)
Dl aiciciel E 2. vsp6irvtasciciel D3 posiadmzsmohtn! E 4 wsparposiadacz sanoishy O 5. D41kowtrik iriec4sty

E 6. wspdluztlko{nik Nhc2}sty tr 7 posiadacz zaledy (np. dzielawca) D 8 wst6lposiadacz zalemy (np d,e.za*cal

6. Miejsd/a (ad6s/t) Flo2cnia pu edmiot6w opodatkovaria oraz identlikalor/y dzialck (Uwaga! Wykunje siq od&bnie dla (Mdej

7 Nuno/y ksiogi wieczystej llb zbiontow doknnrent6w odz nbva sadu, w krorym po$adhna.iest ksiaga wieozysta lub zbi6r dokuncntbw
(Uwasalwykeujc sio odrcbnic dla kazdej nhruchomoici)

8. Na^apelna* /Naniskq pierwsze imie. drugie imia**

9. Nura skrncona'/ imia ojca, imie natki,data utudzenia (Uwaga! Wyk@F s\ ttlko $6wc2as, gdy osobie fizycmej nienadano nuncru
PESEL)**

10 .  lden+nkaLor  Rta  ON:  /Nunrer  PESEL+:

8.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAM]ESZKANIA+*

16. Nuncr domu/ Numer lokalu

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZI, OZENIA DEKLARACJI
20 OloLr(doic (7rja.4.$lakiw4kratkq)



D. DAI{E DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wl4cznie ze zwolnionlad)
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E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(lodai ndzaj, kl49 i powierzchniQ grunijw n olnionycb ort p@pis pia{a _ zjatieso lvLulu rystaptle z*olnionic)

r. UICT W POI�TKU ROLN\M OD GRUNTOW
1. z tltulu nabycia lub obigcia w zagospodarowanie grunt6w
2. inwestycyine
3. g6rskie
4. u1ne
RMem

G. LACZNA KWOTA PODATKU

R62iica kwot z D F (nal€iry zaokAglid do pehrych dziesiQtek groszyl



H. OSWIADCZEME I PODPIS SKI,ADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ
SKLADAJACEGO

Oiwiadeln,re pod.tre one mtric Jlne5qzgodtre?

l? poari" t'Mc. + "duruego . o.ob\ Ep e^r Liae 'U.dd d 'eo
23. Dara vrpeLicnia (dzie6 nisiac - rck)

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

26-Diia i podpis przyjmujaleeo fomulu25 ldenl,likatorpuyjmuincegoibmuld


